РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

22 декабря 2023 г.                          г. Георгиевск                                     № 322-27
О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной

комиссии по вопросам строительства, транспорта и связи Думы

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
Муртазаева З.Т.
В соответствии с частью 20 статьи 10 Регламента Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и на основании заявления депутата Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края шестого созыва Муртазаева З.Т. от 06 декабря 2023 г. Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя постоянной комиссии по вопросам строительства, транспорта и связи Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Муртазаева Загира Тахировича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников